PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________

ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                                                                                         №

О внесении изменений в состав комиссии

по оценке последствий принятия решения
о реорганизации или ликвидации муниципальных
образовательных организаций, функции и полномочия
учредителя которых осуществляет администрация

Суровикинского муниципального района

Волгоградской области, утвержденный

постановлением администрации Суровикинского

муниципального района Волгоградской области

от 10 мая 2016 г. № 793
В связи с кадровыми изменениями постановляю:
1. Внести в состав комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальных  образовательных организаций, функции и полномочия учредителя которых осуществляет администрация Суровикинского муниципального района Волгоградской области, (далее – состав комиссии) утвержденный постановлением администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 10 мая 2016 г. № 793 «Об утверждении значений критериев, перечня документов, состава комиссии, положения о комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальных образовательных организаций, функции и полномочия учредителя которых осуществляет администрация Суровикинского муниципального района Волгоградской области», следующие изменения:
1)  вывести из состава комиссии  Шуликова Николая Васильевича, Гречишникову Марину Викторовну;
2) ввести в состав комиссии:
а) Забазнова Сергея Анатольевича - начальника отдела по образованию администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области, заместителем председателя комиссии;
б) Полякова Валерия Владимировича  –  начальника отдела по управлению муниципальным имуществом и землепользованию администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области;
3) позицию: «Панкова Татьяна Юрьевна – заместитель главы администрации Суровикинского муниципального района по социальной политике, начальника отдела по социальной политике» заменить позицией: «Панкова Татьяна Юрьевна - заместитель главы Суровикинского муниципального района по социальной политике, начальника отдела по предоставлению жилищных субсидий  и социальной политике»;

4) позицию: «Мешкова Татьяна Владимировна – ведущий экономист МКУ «Централизованная бухгалтерия» заменить позицией: Мешкова Татьяна Владимировна -  экономист МКУ «Централизованная бухгалтерия».
 2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования путем размещения на информационном стенде в здании администрации Суровикинского муниципального, расположенного по адресу: Волгоградская область, г. Суровикино, ул. Ленина, д. 64.
Глава Суровикинского

муниципального района                                                                  И.В. Дмитриев